



# Aseman Pishraneh Engineering Services Company

#### Список

Тип	Организация
Имя списка	Объединенное Королевство
Программы (1)	Iran
Входит в список (1)	18.04.2024

#### Имена/Названия (2)

Фамилия/Название	Aseman Pishraneh Engineering Services Company
Полное имя/Название	Aseman Pishraneh Engineering Services Company
Тип	имя
Фамилия/Название	APES
Фамилия/Название Полное имя/Название	APES APES

#### Адреса (1)

	· ·
CTDALA	Mnau
Страна	vipaii

### Идентификационные документы (2)

Тип	Phone Number: +98 9121713351
Тип	Email Address: asemanpishraneh@gmail.com

## Обоснование (1)

Aseman Pishraneh Engineering Services Company (hereafter "APES") is an involved person within the meaning of the Iran (Sanctions) Regulations 2023 on the basis of the following ground: APES is or has been involved in hostile activity by the Government of Iran by carrying on business in the Iranian defence sector.

#### Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 17.10.2025. 12:16

Данные санкционного списка обновлены: 19.09.2025. 16:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).